2. curate, ut cras ad proficiscendum parati sitis.  
[proficiscor 3, *inf.* proficisci, *perf.* profectus sum = vertrekken]

3. videns spem fugiendi esse nullam, latro se ipse interfecit. [latro, *gen.* latronis = boef]

4. dux militibus imperavit ut currendo exercearentur.

5. nescimus an Quintus Fabius bello trahendo Hannibali satis obfuerit.  
[traho 3 = trekken, rekken ; ob-sum = schaden]

6. altera evadendi occasio tibi non offeretur.

7. virtus militum nobis admiranda fuisset, si fortius pugnavissent.

8. ne distuleris in posterum diem, quod hodie tibi agendum est.

9. Caesar castra defendenda legato reliquit. [legatus = ondercommandant]

10. consul pontem in illo flumine faciendum curavit.

11. cupiditate huius certaminis videndi adductus iter longum feci.

12. tres viri creandi sunt agris dividendis. [creo 1, *inf.* creare = kiezen, benoemen]

13. dicat aliquis me gloriae adipiscendae causa hoc fecisse.

[adipiscor 3, *inf. adipisci, perf. adeptus sum* = verwerven, verkrijgen]

14. ne speraveris te flendo mihi persuasurum esse ut tibi tale officium committam.

[fleo = wenen ; persuadeo + *adject* alci = iemand overhalen, overtuigen]

15. sunt qui dicant deos non esse et ergo nobis contemnendos esse.